



Venta Nro: 00005919

Fecha: 11/11/2025 15:05

Apellido y Nombre / Razón Social : Matias Ariel Martinez

CUIT :

2914681106 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	ESPONJA MANOPLAGUANTE MANOPLA CHENILLE + CORAL VERDE Y GRIS Cod.CRS-SPON010	\$3400.00	\$3400.00
1	ESPONJA MANOPLA GUANTE MANOPLA CHENILLE + CORAL AZUL Y GRIS Cod.CRS-SPON009	\$3400.00	\$3400.00
1	ESPONJA MANOPLA GUANTE MANOPLA CHENILLE + CORAL NARANJA Y GRIS Cod.CRS-SPON008	\$3400.00	\$3400.00
1	KIT DE PULIDO CON ESPONJA Cod.CRS-DISC007	\$5300.00	\$5300.00
1	DISCO DE PULIDO UNIVERSAL Cod.CRS-DISC001	\$2200.00	\$2200.00
10	LLAVE DE UN PUNTO PALANCA METALICA Cod.30138	\$1500.00	\$15000.00
10	UNIVERSAL 12V 2T > DESTELLADOR MECANICO Cod.KU-22	\$1700.00	\$17000.00
20	MODULO COB VIOLETA 12V Cod.MODVIO	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB ROSA 12V Cod.MODPIN	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB ROJO 12V Cod.MODROJ	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB BLANCO 12V Cod.MODBL	\$290.00	\$5800.00
20	MODULO COB AZUL 12V Cod.MODAZ	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V ROJO Cod.SILROJ	\$290.00	\$5800.00
20	LED T10 SILICONA 12V BLANCA Cod.SILBL	\$290.00	\$5800.00
20	W5W 2821 12V 5W Cod.N2821	\$160.00	\$3200.00
20	P21/5W 1034 12V 21/5W PATA DESPAREJA Cod.N1034	\$310.00	\$6200.00
20	NH6 35/35W SMASH Cod.NH6	\$1100.00	\$22000.00
20	HS1 H4 PT43 12V 35/35W Cod.NH435	\$1600.00	\$32000.00

6	GIRO PARA MOTO CON LUZ LED RUNNING BLANCA Y LUZ DE GIRO AMBAR 12V - JUEGO DE 2 UNIDADES MEDIDAS 70*38*24 (mm) Cod.DJ-ZXD915W	\$6500.00	\$39000.00
4	FARO AUXILIAR 12V 10W 3000 LUX Cod.DJ-BYL10W	\$3300.00	\$13200.00
2	FUSIBLE VIDRIO 32MM EN BLISTER POR 10 UNIDADES SURTIDO 5, 10, 15, 20, 25 AMPER Cod.T132LS	\$980.00	\$1960.00
1	PARA SOLDAR PLASTICOS Y GRAMPAS EN PARAGOLPES ENCHUFE 220V - INCLUYE HERRAMIENTAS Y GRAMPAS Cod.KPP001	\$42000.00	\$42000.00
2	SACABOLLOS 12x12x10 cm Cod.SAC001	\$7500.00	\$15000.00
2	LINGA DE ACERO METALICA 6MM X 4 METROS HASTA 1500KGS Cod.TOW009	\$5900.00	\$11800.00
2	CASCO NEGRO DIBUJO POOL CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.OR-DUCK005	\$3700.00	\$7400.00
2	CASCO ROJO DIBUJO SPIDERMAN CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.OR-DUCK004	\$3700.00	\$7400.00
2	CASCO BLANCO DIBUJO ESTRELLA CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.7OR-DUCK003	\$3700.00	\$7400.00
2	CASCO NEGRO DIBUJO TIBURON CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.OR-DUCK002	\$3700.00	\$7400.00
2	CASCO AMARILLO DIBUJO PATITO CON ANTEOJOS, CADENA Y HELICE Cod.OR-DUCK001	\$3700.00	\$7400.00
1	CAJA SURTIDA CON 60 CLIPS (10 DE CADA MODELO VER EN FOTO) COLOR NEGRO Cod.GRAMBOX	\$8200.00	\$8200.00
1	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$6200.00	\$6200.00
1	225MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR NEGRO Cod.N900225	\$2000.00	\$2000.00
1	200MM LARGO X 3.5MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900005	\$2000.00	\$2000.00
6	TRABA PITON PARA MOTO , 22 * 1200MM Cod.PIT001	\$8300.00	\$49800.00
10	TECLA CON ENCENDEDOR Cod.TECLACONENCENDEDOR	\$3000.00	\$30000.00
1	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero NEW WAVE S110 electronico universal Cod.TMOTO02	\$72000.00	\$72000.00
1	TABLERO MOTO DIGITAL - tablero universal para rx150 - Tital 150 - cg 150 y Br Cod.TMOTO01	\$72000.00	\$72000.00
10	SWITCH ON-OFF MOTO Cod.TEC01	\$1500.00	\$15000.00
4	PROTAPPER ROJO Cod.PROTAPER ROJO	\$4600.00	\$18400.00
4	PROTAPER ROJO CON NEGRO Cod.PROTAPER ROJO CON NEGRO	\$4600.00	\$18400.00
4	PROTAPER NEGRO CON VERDE Cod.PROTAPER NEGRO CON VERDE	\$4600.00	\$18400.00

4	PROTAPER NEGRO CON GRIS Cod.PROTAPER NEGRO CON GRIS	\$4600.00	\$18400.00
4	PROTAPER AZUL CON NEGRO Cod.PROTAPER AZUL CON NEGRO	\$4600.00	\$18400.00
4	PROTAPER AZUL Cod.PROTAPER AZUL	\$4600.00	\$18400.00
4	PROTAPER AMARILLO Cod.PROTAPER AMARILLO	\$4600.00	\$18400.00
4	PRO TAPER NEGRO Y AMARILLO Cod.PROTAPER NEGRO Y AMARILLO	\$4600.00	\$18400.00
10	LED MOTO H4 LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.H4LUPA	\$4900.00	\$49000.00
10	FARO AUXILIAR LED DE PLASTICO ABS 24 WATTS 3000 LUX Cod.DJ-KD7810W	\$2900.00	\$29000.00
3	CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03	\$2200.00	\$6600.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROSA Cod.ARA08	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 NARANJA Cod.ARA07	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 SILVER Cod.ARA04	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$2950.00	\$11800.00
4	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VERDE Cod.ARA01	\$2950.00	\$11800.00
2	ANILLOS PARA SUSPENSOR DE MOTO AZUL ESTANDAR Cod.DAK003	\$4000.00	\$8000.00
2	ANILLOS PARA SUSPENSOR DE MOTO ROJO ESTANDAR Cod.DAK002	\$4000.00	\$8000.00
2	ANILLOS PARA SUSPENSOR DE MOTO BLANCO ESTANDAR Cod.DAK001	\$4000.00	\$8000.00
2	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM azul Cod.PREM03	\$1300.00	\$2600.00
2	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM GRIS Cod.PREM02	\$1300.00	\$2600.00
2	PANO MICROFIBRA 40 CM X 35 CM VERDE Cod.PREM01	\$1300.00	\$2600.00

Importe final:\$922860.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1430:\$645.36

Fuiste atendido por Tel: